Продовження додатку

			ПРОЕКТ	№ ПВ-1109

Додаток
Рішення виконавчого комітету Броварської міської ради
Броварського району
Київської області


	
	Перелік   товарно-матеріальних  цінностей  переданих   добровольчим військовим формуванням


	
	
	
	
	
	 

	№ п\п
	Назва товару 
	Од.виміру
	Кількість
	Ціна за  одиницю без ПДВ,грн.
	Сума,грн.

	1
	Берці
	шт
	50
	1 970,00
	98 500,00

	2
	Захисні черевики чоловічі
	шт
	50
	1 920,00
	96 000,00

	 
	Всього
	 
	 
	 
	194 500,00








Міський голова                                                                          Ігор САПОЖКО
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